АДМИНИСТРАЦИЯ
ПИОНЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЕЛИЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
В КАМЧАТСКОМ КРАЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «15»  февраля  2019 г.                                                                             № 31

 «Об исключении имущества
[bookmark: _GoBack] из  муниципальной казны
 Пионерского      сельского
 поселения»

          В соответствии с Положением «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящегося в муниципальной собственности Пионерского сельского поселения» от 21.11.2014 г. № 60, Уставом Пионерского сельского поселения, Выписками из Единого  государственного реестра прав на недвижимое имущество и сделок с ним

       ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1.  Исключить из муниципальной казны объекты недвижимого имущества (жилые помещения), переданные в собственность гражданам  на основании выписок из Единого  государственного реестра прав на недвижимое имущество и сделок с ним, согласно  приложению №1.
          2.  Отделу финансов и имущественных отношений Пионерского сельского поселения списать с бухгалтерского учета и исключить из Реестра муниципальное имущество, согласно приложению № 1.
3. Администрации Пионерского сельского поселения (Тюленева М.Ф.) опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в порядке, установленном для опубликования муниципальных правовых актов, а также обеспечить размещение настоящего постановления в сети Интернет по адресу http://www.kamgov.ru на официальном сайте исполнительных органов государственной власти Камчатского края в разделе «Местное самоуправление» на странице Пионерское сельское поселение.
4. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).
5.   Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить на начальника Отдела финансов и имущественных отношений.

Глава Пионерского сельского поселения                                 М.В. Юрьев

                             Приложение к Постановлению главы
                                                                                                                                                                                   Пионерского сельского   поселения
                                                                                                                                                                                   от 15.02. 2019 г. № 31

СВЕДЕНИЯ
ОБ ОБЪЕКТАХ, ИСКЛЮЧЕННЫХ ИЗ РЕЕСТРА МУНИЦИПАЛЬНОГО
ИМУЩЕСТВА ПИОНЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
за 2019 год

	№ п/п
	Реестр. номер
	Наименование
объекта
	Адрес
(местоположение)
	общая     площ.
	Основание
                 исключения /кадастровый номер объекта

1

 80

Квартира
	Камчатский край, Елизовский р-он,   пос. Пионерский,  ул. Николая Коляды, д.22,    кв. 9

 43,6

	Выписка из ЕГРП  от 10.01.2019 г.  собственность, № 41:05:0101081:2008-41/001/2018-2  от 19.12.2018

2

1018

Квартира
	Камчатский край, Елизовский р-он,   пос. Пионерский, ул. Виталия Бонивура,  д. 11, кв. 13

 30,6
	Выписка из ЕГРП  от 04.02.2019 г.  собственность, № 41:05:0101081:2273-41/008/2018-7  от 12.12.2018